
Pielikums Nr. 2 
PIKC Daugavpils Tehnikums 
2016. gada 22.jūlija  
Protokolam Nr. 01-26/71/1 

 
Iepirkuma “Videonovērošanās sistēmas piegāde un uzstādīšana” 

TEHNISKAIS – FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/71 

 
1. Piedāvājam sniegt pakalpojumus atbilstoši iepirkuma Nr. PIKC DT 2016/71 tehniskās 

specifikācijas izvirzītajām prasībām:  
2.  

Nr. 
p.k. 

Preces/pakalpojumu nosaukums, 
apraksts 

Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības 

cena, 
€ bez PVN 

Kopējā cena, 
€ bez PVN 

1.      
...      

 
Kopējā līgumcena EUR bez PVN:   
Kopējā līgumcena EUR ar PVN:   
Ar šo apliecinu: 

- nodrošināt reaģēšanas laiku problēmu risināšanai trīs stundas divu gadu laikā pēc 
videonovērošanās sistēmas uzstādīšanas; 

- nodrošināt garantijas termiņu 24 mēnešu laikā, līdz ar to, nodrošināt 16 kameru atmiņu 
tīrīšana vienu reizi mēnesī; 

- preču piegādes un uzstādīšanas laiks līdz 31.08.2016.  
Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar sekmīgu 
iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto informāciju un tās 
atbilstību Instrukcijas pretendentiem prasībām. 
 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 
 


